
時間
7:30
7:45

8:40
9:00

9:20
9:30

10:00 歩行訓練 レク 居室担当、在園者対応
ＮＣ対応

11:30

11:50
12:00
12:30
13:00

13:30
14:00 ＮＣ対応 集団機能訓練

足浴 個別機能訓練 居室担当、在園者対応
明日のＤＳ用意

15:00 おやつ おやつ
16:00
16:15
16:30
17:00
17:30

18:00 巡回
18:20 朝食の薬切り
18:30 入歯預かりと洗浄

ＤＳ用意

19:00 業務終了

8:30
朝礼、外部ＤＳ誘導、お湯
はり

出勤、日誌確認、外部ＤＳ
誘導

火曜日、木曜日、土曜日  3人体制時の業務フロー

 -2-

牛乳

早番 日勤 遅番
出勤、日誌確認、朝食配膳
朝食対応

排泄、入浴準備
休憩終了

昼食配膳

体操に在園者誘導

夕食対応

休憩終了

巡回、送り
消毒
巡回、排泄 送り

排泄
1階のジャグ交換

業務終了

ＮＣ、センサー対応

体操
食堂テーブル拭き、欠食者札

体操に在園者誘導
牛乳配膳
ＤＳ者パット、リハパン交換
ＤＳ誘導
日誌転記、2階ジャグ交換

休憩
昼食対応

昼の薬用意
明日の朝食の薬の用意

誘導、消毒など

昼食対応
配膳は2人にして3人で話し合い居室支援、消毒等の時間がずれた所に入って下さい。

昼食配膳

昼食対応

休憩
休憩

休憩終了

日誌記入、転記 消毒、外部ＤＳ出迎え

業務終了

消毒 夜の薬切り、消毒


