火曜日、木曜日、土曜日 3人体制時の業務フロー

時間	早番	日勤	遅番
7:30	出勤、日誌確認、朝食配膳	. 570	
7:45	朝食対応		
8:30	朝礼、外部DS誘導、お湯	出勤、日誌確認、外部DS	
	はり	誘導	
8:40	体操に在園者誘導	体操に在園者誘導	
9:00	牛乳	牛乳配膳	
	体操	DS者パット、リハパン交換	
9:20	食堂テーブル拭き、欠食者村	DS誘導	
9:30	排泄	日誌転記、2階ジャグ交換	
	1階のジャグ交換	昼の薬用意	
10.00	11・スーニログキ	明日の朝食の薬の用意	
10:00	歩行訓練	レク	居室担当、在園者対応
	NC対応		
11:30		<u> </u> 誘導、消毒など	
11.30	国民配帰 配膳は2人にして3人で話し合		
11:50	昼食対応	全人	居食対応
12:00	休憩		
12:30		休憩	NC、センサー対応
13:00	休憩終了	, , , <u> </u>	休憩
	排泄、入浴準備		. , , , _
13:30		休憩終了	
14:00	NC対応	集団機能訓練	休憩終了
	足浴	個別機能訓練	居室担当、在園者対応
	明日のDS用意		
15:00	おやつ	IV la	おやつ
16:00	巡回、排泄	送り	巡回、送り
16:15	消毒	日誌記入、転記	消毒、外部DS出迎え
16:30	業務終了	消毒	夜の薬切り、消毒
17:00		坐 数级 了	夕食対応
17:30		業務終了	
18:00			巡回
18:20			朝食の薬切り
18:30			 入歯預かりと洗浄
10.00			Na Ignin C 加語 D S 用意
19:00			業務終了
10.00			ンレコン1 ルス・1